DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA CIANOBACTÉRIA
ARTHROSPIRA SP. (“SPIRULINA SP.”) EM RATOS DIABÉTICOS de autoria de JULIANA
PINTO DE MEDEIROS, GEOVANNA HACHYRA FACUNDO GUEDES, FERNANDA DAS
CHAGAS ANGELO MENDES TENORIO, RAYANNE DE MESQUITA BARBOSA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122388

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/122388